МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(шестьдесят второе заседание второго  созыва)

От 23 июля 2014 года                                                                       № 229
Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в редакции Федерального закона от 23.05.2014 № 165) совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном издании Бегуницкий вестник и разместить на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение,

председатель совета депутатов

Бегуницкого сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области                                                                    В.В.Давыденко